
1 

 

Č. j.: JMK   2007/2022 
Sp. zn.: S - JMK 133360/2021 OINV 

 
Písemná zpráva zadavatele 

 
podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 
__________________________________________________________________________________ 
 

I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 3 
IČO: 70888337 

 

 
II. Informace o veřejné zakázce a předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem veřejné zakázky je realizace stavby „Rekonstrukce kanalizace Nemocnice Hustopeče“, 
která bude spočívat na pozemcích p.č. 1094, p.č. 1095/3, p.č. 1092/6, p.č. 1096, p.č. 1074/1, p.č. 
1095/1, 1074/12, p.č. 1074/13, p.č. 1074/16, p.č. 1092/10 vše vlastník Jihomoravský kraj, Žerotínovo 
nám. 449/3, 601 82 Brno, p.č. 1074/1, p.č. 1092/10, p.č. 1047/16, p.č. 1047/13, p.č. 1047/12, p.č. 
1047/27 - vlastník Město Hustopeče, Dukelské nám. 2/2, 693 17 Hustopeče, p.č. 1053/2 a p.č. 1053/9 
ve vlastnictví fyzických osob, p.č. 1054/6 ve vlastnictví fyzické osoby, p.č. 1058 ve vlastnictví fyzických 
osob, a to vše v k.ú. Hustopeče u Brna.  

Předmětem veřejné zakázky je tedy provedení stavby na výše uvedených pozemcích spočívající ve 
výstavbě nových kanalizačních přípojek a rekonstrukce areálové kanalizační sítě, a poskytnutí 
souvisejících dodávek a služeb.  
 

III. Cena sjednaná ve smlouvě 
Celková smluvní cena za předmět plnění je sjednána ve výši 11 571 592,43 bez DPH (14 001 626,84 
včetně DPH). 
 
IV. Označení účastníků zadávacího řízení 

Účastník 
VS-build, s.r.o. 
Sídlo: Družstevní 369, 664 43 Želešice 
IČO: 28312015 
TRASKO, a.s. 
Sídlo: Vyškov, Na Nouzce 487/8, PSČ 68201 
IČO: 25549464 
UCHYTIL s.r.o. 
Sídlo: K terminálu 507/7, Horní Heršpice, 619 00 Brno 
IČO: 60734078 

 
Název veřejné zakázky: 

 
„Rekonstrukce kanalizace Nemocnice Hustopeče“ 

 

Režim a druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle ustanovení § 53 Zákona 
  



2 

 

VHS Břeclav s.r.o. 
Sídlo: Lidická 3460/132, 690 03 Břeclav 
IČO: 42324149 
Navláčil stavební firma, s.r.o. 
Sídlo: Bartošova 5532, 760 01 Zlín 
IČO: 25301144 
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 
Sídlo: Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno 
IČO: 25317628 
Quantris, spol. s r.o. 
Sídlo: Růžičkova 2060/4, 690 02 Břeclav 
IČO: 01836480 
Ekostavby Brno, a.s. 
Sídlo: U Svitavy 1077/2, Černovice, 618 00 Brno 
IČO: 46974687 

 
V. Seznam účastníků, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni a důvod jejich vyloučení 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný z účastníků. 
VI. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 
Zadavatel v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku provedl hodnocení podaných nabídek  
v souladu s pravidly vymezenými v zadávací dokumentaci postupem stanoveným v souladu 
s ustanovením § 115 ZZVZ.  
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 114 odst. 1 ZZVZ v zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky 
budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek bude 
zadavatel hodnotit v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 ZZVZ dle nejnižší nabídkové ceny. 
 
Dle zadávacích podmínek se nabídkovou cenou pro účely hodnocení nabídek rozumí celková cena 
bez DPH uvedená účastníkem v Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který 
bude přiložen jako součást nabídky na veřejnou zakázku. Hodnoceny byly níže uvedené nabídkové 
ceny, které účastníci uvedli v nabídkách. Dle výše nabídkových cen bylo stanoveno pořadí nabídek, 
přičemž ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  
 
Na základě provedeného hodnocení nabídek způsobem popsaným výše bylo stanoveno pořadí nabídek 
takto: 

Účastník 
Nabídková cena  

v Kč bez DPH 
Výsledné pořadí 

nabídky 
VS-build, s.r.o. 
Sídlo: Družstevní 369, 664 43 Želešice 
IČO: 28312015 

 
12 443 100,89 2. 

TRASKO, a.s. 
Sídlo: Vyškov, Na Nouzce 487/8, PSČ 68201 
IČO: 25549464 

 
15 766 463,38 8. 

UCHYTIL s.r.o. 
Sídlo: K terminálu 507/7, Horní Heršpice, 619 00 Brno 
IČO: 60734078 

 
15 281 290,00 7. 

VHS Břeclav s.r.o. 
Sídlo: Lidická 3460/132, 690 03 Břeclav 
IČO: 42324149 

13 893 470,19 
 3. 

Navláčil stavební firma, s.r.o. 
Sídlo: Bartošova 5532, 760 01 Zlín 
IČO: 25301144 

15 027 861,78 
 6. 



3 

 

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 
Sídlo: Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno 
IČO: 25317628 

14 787 756, 24 
5. 

Quantris, spol. s r.o. 
Sídlo: Růžičkova 2060/4, 690 02 Břeclav 
IČO: 01836480 

11 571 592,43 
 1. 

Ekostavby Brno, a.s. 
Sídlo: U Svitavy 1077/2, Černovice, 618 00 Brno 
IČO: 46974687 

14 373 039,33 
 4. 

 

Na základě provedeného hodnocení zadavatel zjistil, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka 
účastníka Quantris, spol. s r.o., se sídlem: Růžičkova 2060/4, 690 02 Břeclav, IČO: 01836480, která 
obsahuje nejnižší nabídkovou cenu. Zadavatel konstatuje, že tuto nabídkovou cenu nepovažuje za 
mimořádně nízkou vzhledem k předmětu veřejné zakázky. 
 
Smlouva na plnění veřejné zakázky byla uzavřena s vybraným dodavatelem Quantris, spol. s r.o., se 
sídlem: Růžičkova 2060/4, 690 02 Břeclav, IČO: 01836480. 
 
VII. Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 
Smlouvy na plnění veřejné zakázky s poddodavateli nebyly uzavřeny. 
 
VIII. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním / jednacího řízení bez uveřejnění / řízení se 

soutěžním dialogem 
Zadavatel nepoužil uvedené druhy řízení. 
 
IX. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Zadavatel nepoužil zjednodušený režim. 
 
X. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
XI. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
Zadavatel v souladu se Zákonem umožnil podání nabídek pouze v elektronické podobě. 
 
XII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 
Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. Vzhledem k tomu nebyla přijata žádná opatření. 
 
XIII. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
V tomto případě se nejedná o nadlimitní veřejnou zakázku.  
 
XIV. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

Zákona 
Zadavatel nepostupoval dle ustanovení § 78 odst. 3 Zákona. 
 
V Brně dne 5.1.2022 

Ing. Pavel Šrom, v. r. 
vedoucí Odboru investic  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 


		2022-01-05T10:32:34+0000




